Cabling System
General Catalog
産業機器向け
製品etc.
■ FRL3シリーズ（UL758 AWM 20276）
■ UL444シリーズ
■ HDBaseTシリーズ
■ シールドコネクタ群

両端コネクタ
ケーブル 導体 シース色 ケーブル長
（m） 結線 ブーツ 型式構成コネクタ
①
コネクタ
②
RJ45プラグ
（IPC）
RJ45プラグ
（IPC）
FRL3-NSEDT-PC-SB AWG25
ダーク
ブルー
L 568B
BA（BK）
FRL3-NSEDT-PC-SB-MP4N-L DB 568B BA（BK）
RJ45プラグ
（IPC） オープン FRL3-NSEDT-PC-SB-MP4N/OPEN-L DB 568B BA（BK）
IX
Aキー
IX
Aキー FRL3-NSEDT-PC-SB-IXA-L DB 568B
RJ45プラグ
（IPC）
IX
Aキー FRL3-NSEDT-PC-SB-IXA/MP4N-L DB 568B BA（BK）
M12
Xコード
M12
Xコード FRL3-NSEDT-PC-SB-M12X-L DB
RJ45プラグ
（IPC）
M12
Xコード FRL3-NSEDT-PC-SB-M12X/MP4N-L DB 568B BA（BK）
RJ45プラグ
（IDC）
RJ45プラグ
（IDC）
FRL3-SP5E-PC-SB
AWG28 B
FRL3-SP5E-PC-SB-MP4R-L DB 568B B
RJ45プラグ
（IDC） オープン FRL3-SP5E-PC-SB-MP4R/OPEN-L DB 568B B
IX
Aキー
IX
Aキー FRL3-SP5E-PC-SB-IXA-L DB 568B
RJ45プラグ
（IDC）
IX
Aキー FRL3-SP5E-PC-SB-IXA/MP4R-L DB 568B B
M12
Xコード
M12
Xコード FRL3-SP5E-PC-SB-M12X-L DB
RJ45プラグ
（IDC）
M12
Xコード FRL3-SP5E-PC-SB-M12X/MP4R-L DB 568B B
RJ45プラグ
（IDC）
RJ45プラグ
（IDC）

両端コネクタ
ケーブル 導体 シース色 ケーブル長
（m） ブーツ 型式構成コネクタ
①
コネクタ
②
M12
Xコード
M12
Xコード
FRL3-NSEDT-PC-SB AWG25 ダーク
ブルー
L －
FRL3-NSEDT-PC-SB-M12X-L DB
M12
Xコード オープン FRL3-NSEDT-PC-SB-M12X/OPEN-L DB
M12
Xコード
M12
Xコード
NSEDT-PC-SB
AWG26 水色
NSEDT-PC-SB-M12X-L SB
M12
Xコード オープン NSEDT-PC-SB-M12X/OPEN-L SB
M12
Xコード
M12
Xコード
NSGDT6-PC-10G-SB
NSGDT6-PC-10G-SB-M12X-L SB
M12
Xコード オープン NSGDT6-PC-10G-SB-M12X/OPEN-L SB
● M12コネクタ
両端コネクタ
ケーブル 導体 シース色 ケーブル長
（m） 結線 ブーツ 型式構成コネクタ
①
コネクタ
②
FTNプラグ
（IDC）
FTNプラグ
（IDC）
FRL3-NSEDT-PC-SB AWG25
ダーク
ブルー
L 568B －
FRL3-NSEDT-PC-SB-FTN-L DB 568B
FTNプラグ
（IDC） オープン FRL3-NSEDT-PC-SB-FTN/OPEN-L DB 568B
FTNプラグ
（IDC）
FTNプラグ
（IDC）
FRL3-SP5E-PC-SB AWG28
FRL3-SP5E-PC-SB-FTN-L DB 568B
FTNプラグ
（IDC） オープン FRL3-SP5E-PC-SB-FTN/OPEN-L DB 568B
FTNプラグ
（IDC）
FTNプラグ
（IDC）